
COPIA

COMUNE DI SAN VERO MILIS

Provincia di Oristano

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 102   di Reg.

Del 10-12-2015

OGGETTO: Autorizzazione alla sottoscrizione del
C.C.D.I. parte economica anno 2014

L'anno duemilaquindici il giorno dieci
nel mese di dicembre alle ore 19:00 In San Vero Milis e
nella sede Comunale si è riunita la Giunta Comunale composta da:

Tedeschi Luigi Sindaco P
Statzu Pierluigi Vice Sindaco A
Cimino Maria Cristina Assessore P
Zaru Daniela Assessore P
Putzolu Roberto Assessore A

presenti n.   3 e assenti n.   2.

Presiede l'adunanza il Sindaco  Luigi Tedeschi
Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Clara Destro

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la determina del Responsabile dei Servizi Finanziari n. 322 del 14.10.2014 con la
quale si è provveduto alla costituzione del fondo per le politiche di sviluppo delle risorse
umane e per la produttività per l’anno 2014.

Dato Atto che nella seduta del 23.11.2015, si è riunita la delegazione trattante e ha
stipulato il pre-accordo relativo alla ripartizione del fondo anno 2014;

Dato atto che in data 02.12.2015 il Revisore dei Conti ha attestato la compatibilità dei
costi del fondo per lo sviluppo delle risorse umane per l’anno 2014.

Esaminato il verbale di pre-accordo in data 23.11.2015 stipulato tra la parte pubblica e la
parte sindacale rappresentato dai rappresentanti territoriali della CISL, FP, SILPOL e dai
rappresentanti aziendali (RSU), che si allega in copia alla presente deliberazione.



Ritenuto dover procedere ad autorizzare il Segretario Comunale a stipulare il contratto
integrativo aziendale – parte economica per l’anno 2014.

Acquisito il parere favorevole del Responsabile dell’Area Amministrativa.

Con votazione unanime, palesemente espressa

DELIBERA

di autorizzare il Segretario Comunale  alla sottoscrizione del contratto decentrato
integrativo aziendale – parte economica anno 2014.

DELIBERA DI GIUNTA n.102 del 10-12-2015 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 2



Letto, approvato e sottoscritto

  IL Presidente                                                         IL Segretario Comunale
F.to  Luigi Tedeschi                                   F.to Dott.ssa Clara Destro

In pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 22-12-2015
Reg. n.  939;

Il Responsabile dell'Albo
F.to Maria Cellina Piga

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo e d'ufficio.
                                                                              Il Funzionario Incaricato

DELIBERA DI GIUNTA n.102 del 10-12-2015 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 3


